
ZARZĄDZENIE NR 148/2021 
WÓJTA GMINY SZYDŁOWO 

z dnia 14 lipca 2021 r. 

w sprawie zmiany planu finansowego Urzędu Gminy na 2021 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r. 
poz. 713 z póź.zm), art. 249 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2021 r., 
poz.305), Wójt Gminy Szydłowo zarządza, co następuje: 

§ 1. Po dokonanych zmianach w budżecie Gminy Szydłowo zarządzeniem Nr 147/2021 Wójta Gminy 
Szydłowo z dnia 14 lipca 2021r. wprowadza się zmiany w zarządzeniu 2/2021 w sprawie przyjęcia planu 
finansowego Urzędu Gminy Szydłowo na 2021 rok  wraz z uprzednimi zmianami: 

1) w zakresie załącznika Nr 1 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się kierownikom właściwych komórek organizacyjnych Urzędu Gminy. 

§ 3. Zarządzenie obowiązuje z dniem wydania. 

 

   

Wójt Gminy Szydłowo 
 
 

Tobiasz Wiesiołek 



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 148/2021 Wójta Gminy Szydłowo z dnia 14 lipca 2021r.
Plan finansowy dochodów Urzędu Gminy Szydłowo na 2021 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 320 727,00 600,00 321 327,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 1 850,00 600,00 2 450,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 850,00 600,00 2 450,00

855 Rodzina 12 374 799,20 11 600,00 12 386 399,20

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

32 332,00 11 600,00 43 932,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

32 332,00 11 600,00 43 932,00

Razem: 50 621 527,07 12 200,00 50 633 727,07

BeSTia Strona 1 z 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1

